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DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS PASTATO LAISVĖS AL. 96, KAUNE, 1-OJO AUKŠTO PATALPŲ 
(FOJĖ), LIFTO ATKŪRIMO TVARKOMŲJŲ STATYBOS DARBŲ, PAPRASTOJO REMONTO IR 
TVARKYBOS DARBŲ SUPAPRASTINTO PIRKIMO ATVIRO KONKURSO BŪDU

Vadovaujantis Kauno miesto savivaldybės pastato Laisvės al. 96, Kaune, 1-ojo aukšto
patalpų (fojė), lifto atkūrimo tvarkomųjų statybos darbų, paprastojo remonto ir tvarkybos darbų
supaprastinto pirkimo atviro konkurso būdu bendrųjų pirkimo sąlygų 5.2 punktu ir pateiktais
projektuotojų atsakymais, atsakome į dalyvių pateiktus klausimus (kalba netaisyta) ir patiksliname
pirkimo dokumentus:

1. Klausimas. Prašome pateikti planuojamų išnešti laikinam saugojimui baldų,

orgtechnikos, įrangos, technikos ir pan. sąrašą kuriame būtų nurodyti jų orientaciniai gabaritai,

svoris ir kiekis. Taip pat pateikite atstumą iki vietų kur planuojama išnešti laikinam saugojimui.

2. Klausimas. Prašome pateikti planuojamų išvežti ir utilizuoti nereikalingų baldų sąrašą

kuriame būtų nurodyti jų orientaciniai gabaritai, svoris ir kiekis.

Atsakymas į 1-2 klausimus. Preliminarus kiekis: 4 rašomieji stalai, 2 biuro kėdės; 2 lankytojų

kėdės; minkštasuolis; 5 kompiuteriai (blokas) su monitoriais ir priedais. Dėl tikslesnio įsivertinimo

prašome atvykti apžiūrai į objektą.

3. Klausimas. Prašome patikslinti numatomą sienų apdailos tipą: • Projekto 0509-00-TDP-

SA dalies sąnaudų žiniaraščio skirsnyje STATYBOS DARBAI pozicija Nr. 11 - Dirbtinio marmuro

apdailos įrengimas (stiuko dekoras), TS-1, TS-3 kiekis 65 m2 (pagal TS-3 suprantame kad numatoma

viensluoksnė tapyta stiucco lustro danga) • Atviro konkurso darbų kiekių žiniaraštyje TDP_1 statinio

architektūra skirsnyje 2 STATYBOS DARBAI pozicija Nr. 2 - Sienų aptaisymas marmuro arba dolomito

plokštėmis, kai m2 apt. pav. virš 6 plokščių kiekis 65 m2 (pagal įkainio aprašymą suprantame kad

numatoma storasluoksnė danga).

Atsakymas. Numatomas aptaisymas marmuro arba dolomito plokštėmis (viensluoksnė

tapytos stiucco lustro danga). Pridedamas patikslintas darbų kiekių žiniaraštis TDP_1 statinio

architektūra A laida.

4. Klausimas. Prašome pateikti lubinio karnyzo LED apšvietimui technines specifikacijas. (iš

kokios medienos, iš klijuoto ar natūralaus tašo ir kiti techn. reikalavimai).
Atsakymas. Medis – uosis, dažytas baltai ir natūralus tašas. Gylis 8 cm, aukštis 6 cm.
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PRIDEDAMA:

Darbų kiekių žiniaraštis TDP_1 statinio architektūra A laida.

Skyriaus vedėja Daiva Čeponienė

A. Kudirkienė, tel. +370 61727059, el. p.asta.kudirkiene@kaunas.lt
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